様式第８号（第７条関係）

   年  月  日

江田島市長 様

住宅移転者 住  所

氏  名             ㊞

電話番号    －   －

江田島市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金実績報告書

     年  月  日付け  第  号で交付決定を受けた江田島市がけ地近接

等危険住宅移転事業補助金について，補助対象事業を完了したので，江田島市がけ地近

接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により，次のとおり報告しま

す。

１ 所在地  危険住宅  江田島市    町

       移転先住宅 江田島市    町

２ 実施期間

      年  月  日（着手）から    年  月  日（完了）まで

３ 添付書類（添付しない書類は，二重線で消すこと。）

(１) 事業実績書類（危険住宅・移転先住宅の平面図，精算設計書（内訳明細の付い

たもの）及び着手前後の写真

(２) 資金調達書（様式第９号）

(３) 金融機関等の貸付証明書（建物，土地及び敷地造成の費目ごとに借入金利子相

当額の内訳が確認できる書類。危険住宅の除却のみの場合を除く。）

(４) 支出証拠書類（契約書，請求書及び領収書）の写し

(５) その他市長が必要と認める書類